ISMETT 2= MlllIlllllllllllllﬂlllllllllllllljls Iﬂljlﬂlll l ll“l

Il

DETERMINA di AFFIDAMENTO
AFFIDAMENTO INCARICO AGGIORNAMENTO PLANIMETRIE CATASTALI
RELATIVE ALL’EDIFICIO 9 (PAD. BIONDO)
CIG: ZES81A26DF4

11 sottoscritto ing. Vincenzo Sferruzza, nella qualita di Responsabile del Procedimento

PREMESSO CHE

- in data 19/05/2016 ¢ stata redatta la determina a contratte prot. ISMETT. 20/05/2016.1.0001486;
- in data 20/05/2016 sono stati inviate via e-mail le richieste di invito ad offrire a tre professionisti
iscritti all’all’elenco di professionisti di fiducia di ISMETT per l'affidamento di incarichi tecnici il
cui importo stimato sia inferiore ad euro 100.000 IVA esclusa:

1. Ing. Ugo Madia prot. ISMETT. 20/05/2016.U.0012691

2. Geom. Gregorio Di Liberto prot. ISMETT. 20/05/2016.U.0012690

3. Ing. Giorgio Umilta prot. ISMETT. 20/05/2016.U.0012692

VISTO
- le offerte pervenute:
1. Ing. Ugo Madia (offerta prot. ISMETT. 26/05/2016.U.0013161):€ 1.300
2. Geom. Gregorio Di Liberto (offerta prot. ISMETT. 27/05/2016.U.0013319):
€1.200
3. Ing. Giorgio Umilta (offerta prot. ISMETT. 20/05/2016.U.0012692): € 1.200

CONSIDERATO

- che I’ing. Giorgio Umilta ha gia curato la precedente pratica catastale relativa all’edificio Biondo,
eseguendo il servizio a regola d’arte nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti e che 1’offerta
economica risulta congrua ai prezzi di mercato;

- che risulta pitl conveniente per I’amministrazione, in relazione alla tempistica e all’economicita
globale del procedimento, proseguire il rapporto con il suddetto professionista

DETERMINA

di affidare, ex art. 36, comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016, il servizio di che trattasi all’ing.
Giorgio Umilta, residente in via Villaermosa 18, 90139 Palermo, P.IVA 05743760828, per un
importo netto contrattuale pari a € 1.200 oltre versamenti all’ Agenzia delle Entrate, IVA e contributi
previdenziali.

Palermo, 01/06/2016

ISMETT sri - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato ~ Iscrizione registro Imprese e P.l. 04544550827 - REA 201818
Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, ltaly - Fax +39 091 2192586
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111
www.ismett.edu




